[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.05.2022 № 776-п
г. Бузулук

__________________ № _______________
г. Бузулук

	О внесении изменения
в постановление администрации города Бузулука
от 21.04.2020  № 616-п

           В соответствии со статьей 8.1. Федерального закона от 25.12.2008                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании  статьи 30, пункта      5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
           1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Бузулука от 21.04.2020 № 616-п «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений города Бузулука  и членов их семей на официальном сайте  администрации города Бузулука                           и предоставления этих сведений  средствам массовой информации                      для  опубликования»,  изложив подпункт «г»  пункта 2  в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
          3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных правовых актов.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               В.С. Песков

Разослано: в дело, главе города, отделу кадрового обеспечения и собственной безопасности администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция», ООО «Информправо плюс»

image1.emf